pro receptione fna.

Ann. D. T^Dmundus, Dei gratia, Sicili.eRcx, univerfis & fingulis Prae-

I2<ji. •'--' latis, Proceribus, Militibus, Civibus & aliis per Regnumno-
An. 44. ftrum conftitutis falutem, gratiam, & omne bonum.
H. 3. Cum felicis recordationis Dominus Innoccntius Papa quartus, de

CUuf. fratrum fuorum confilio, & Apoftolicx fedis gratia fpeciali, Re-
46. H. 3. gnum nobis contulerit fupradidlum,

w. ij. (/. Nos, ad tranquilitatem & comraodum didti Regni, & omnium
incolarum ejufdem zelum prxcipuum & affedtum habentes fince-

mm, Univerfitatem veftram requirimus & rogamus attente, qua-
* 1.711. f^us • affenfu grato nos inRegnum admittere, & noftris profedti-

bus & honoribus velitis infiftere cum favore.

Nos autem , ad didi profecutionem negotii pro viribus noftris

& noftrorum accinifti, vobis univerfis & fingulis in omnibus, qux
ad veftri juris confervationem cefterint , & honoris augmentum

,

cum omni defidcrio & promptitudine annuere intendimus, & pro-
nis volumus afteftibus complacerc.

In cujus rei teftimonium prxfcntem literam aurea bulla nofba fe-

cimus confignari.

Dat. apud Windef 13 Kalend. Aprilis, anno Domini 1261.

De ProCHratoribtis conflitutis ad recipiendum Regnum Sicilia

nomine Edmundi Filii Regis.

Ann. D. "C Dmundus Dei gratia , &c. Univerfis Sandtx Matris Eccle-
1261. •*—' fix filiis, ad quos prxfentes litterx pervenerint, falutem.

An. 45-. Ad Univerfitatis veftrx notitiam volumus pervenire quod , cum
H. 3. fxlicis recordationis Dominus Innocentius Papa quartus nobis, de
CUuf. Fratrum fuorum confilio, Rcgnum Sicilix contulerit de Sedis A-
46. H. 3. poftolicx munificentia & gratia fpeciali,

m. 14. <i. Nos fideles noftros, Nobiles viros, Rc^erum de Longtyn, &
Johannem de Monte-fufculo , nofbos fecimus & conftituimus Pro-
curatores ad recipiendum Re^num prxdidum nomine noftro , &
terminum acceptandum feu admittendum

, quo iter noftrum ad pro-
fecutionem negotii prxdidli de mandato ejufdem Domini arripere
debeamus

:

Poteftatem dantes eifdem juramentum fidelitatis DominoPapx &
Ecclelix Romanx in animam noftram prxftandi , & quod nos ipfi

homagium noltrum & fidelitatem prxdidtam ipfi Domino Papx,

& Ecclefix Romanx, ad mandarura ejufdem Domini Papae, prae- Ann. D.
ftabimus in propria perfona noftra; 1261.

Ratum habituri quod per ipfos , vel eorum alterum adtum ftierit Hs». j.

in prxmifijs.

Datum apud Windleforam, 12 Kal. Aprilis anno Domini 1261.

Littera Edmundi Regis Sicilie Papa
,
pro favore ejus in ?te-

gotio pradi^i Regni.